Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2018 г. № 157/1

с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление администрации Сладковского
сельского поселения от 25.01.2017 г. № 14 «О комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 09.10.2015
года № 449-УГ «О комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области» Администрация Сладковского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Сладковского сельского
поселения от 25.01.2016 г. № 14 «О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник», а также разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Сладковского
сельского поселения: Л.П. Фефелова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Сладковского сельского поселения
от 19.07.2018 г. № 157/1

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Сладковском сельском поселения

Председатель комиссии:

Незаконнорожденных Алексей Николаевич - заместитель Главы администрации
Сладковского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Бабаева Ирина Сергеевна -  специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения

Член комиссии:

Потапова Вера Александровна -  Председатель Думы Сладковского сельского
поселения;
Новикова Надежда Анатольевна- Директор МБУК «Сладковский культурно
досуговый центр»;
Потапов Владимир Анатольевич- Директор МУП «Сладковское жилищное
коммунальное хозяйство»;
Потапова Галина Александровна- Специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения;
Кайгородова Тамара Александровна- Председатель Совета ветеранов
Сладковского сельского поселения; (по согласованию)
Потапова Наталья Валерьевна - Директор МАОУ «Сладковская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию)
Зырянов Алексей Владимирович- Участковый уполномоченный ОП № 27

(по согласованию)